
令和 2年 5月 11日 

関係各所 殿 

 

 

 

出雲一畑交通株式会社 

 

 

出雲空港連絡バス定時便廃止のおしらせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

現在弊社が運行しています出雲空港連絡バスにつきまして、 

現在、1 日 1 便、出雲空港 7 時 50 分発にて各バス停を経由し出雲市内へ

運行をしておりますが、実際に利用される方は少なく採算性に欠ける運

行でありました。 

企業努力により今日に至るまで続けてきましたが、昨今のコロナウィル

ス感染症の影響による急速な経営状況の悪化、また終息してからも経営

基盤が通常に再建されるまで数年かかると判断し、令和 2 年 6 月 1 日よ

り、定時運行を廃止することといたしました。 

大変ご迷惑をおかけしますが、状況をご理解いただきますよう、よろし

くお願いいたします。 

 

○ お問い合せ先 

出雲一畑交通（株）営業部 ℡0853-21-1144 


